
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

15Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 24 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCIII

ld:09FEDOASCFE4D7BC 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA 

PRAÇA MINOR FIRMrNO DE SOUSA, SIN, CENTRO 

Portaria nº 39/2024 

CAPITÃO GERVÁSIO OUVELRA, CEP: 64763--000 
CNPJ 0 l .612,569/0001-70 

Capitão GeIVásio Oliveira-PI, 23 de janeiro de 2024. 

Dispõe sobre a Nomeação do 
Cargo em Comissão de Chefia de 
Departamento de Agricultura e 
Pecuária-DAS 3 do Município de 
Capitão Gervásio Oliveira-PI, que 
especifica e dá outras 
providências. 

A Prefeita do Município de Capitão Gervásio Oliveira, Estado do Piauí, no uso 

de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município de Capitão 

GeIVásio Oliveira-PI. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, o Sr. RONALDO AMORIM COELLHO, inscrito no CPF 

sob o nº 098.636.493-25, no Cargo em Comissão de Chefia de Departamento de 

Agricultura e Pecuária-DAS 3 do Município de Capitão GeIVásio Oliveira-PI. 

Art. 2° - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeito 

retroativo a 1 ºde janeiro de 2024. 

Art. 3° - Revogada as disposições em contrario. 

Publique-se, cientifique-se e cumpra-se 

Gabinete da Prefeita, 

~ .. / ,.p ____ ~ aL~ 
~~O~COBLHODALUZ 

Prefeita Municipal 

ld:13B5B6F0SEAAD837 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA 
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTROCAPITÃO GERVÁSIO 

OLIVEIRA, CEP.: 64763-000 CNPJ 0l.612.569/0001-70 

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 001/2024 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços gráficos, para atender às necessidades do 
município de Capitão Gervásio Oliveira/PI. 

O MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI, inscrito com o CNPJ sob o n' 
01.612.569/00001-70, com sede na Praça Minor Firmino De Sousa, S/N, Centro Capitão Gervásio 
Oliveira/PI, CEP.: 64763-000, toma público para os interessados que está recebendo Proposta Adicionais 
no prazo de 03 (três) dias úteis referente ao objeto em epigrafe. 

Fundamentação legal: Art. 75. inciso II. parágrafo 3'. da Lei 14.133/2021 de 1' de abril de 2021 e 
suas alterações. 

Caso seja de seu interesse participar desta Solicitação de Cotação de Preços, a referida proposta 
objeto em epígrafe, deverá ser protocolado na sede Prefeitura Municipal ou enviado através do e-mail: 
cpl.capitao@gmail.com, onde também serão disponibilizadas todas as planilhas do projeto para 
elaboração da proposta e demais informações necessárias e/ou esclarecimentos. 

Capitão Gervásio Oliveira/PI, 17 de janeiro de 2024 

Gabriela Oliveira Coelho da Luz 
Prefeita Municipal 

ld:125271780120D838 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA 
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTROCAPIT ÃO GERVÁSIO 

OLIVEIRA, CEP.: 64763-000 CNPJ 01.612.569/0001-70 

A VISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N' 002/2024 

OBJETO: Prestação de serviços de organização do 30' arúversário do Muniápio de Capitão Gervásio 
Oliveira - PI, realizada no dia 26 de janeiro, incluindo gestão e ornamentação completa do evento. 

O MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI, inscrito com o CNPJ sob o n' 
01.612.569/00001-70, com sede na Praça Minor Firmino De Sousa, 5/N, Centro Capitão Gervásio 
Oliveira/PI, CEP.: 64763-000, toma público para os interessados que está recebendo Proposta Adicionais 
no prazo de 03 (três) dias úteis referente ao objeto em epigrafe. 

Fundamentação legal: Art. 75. inciso II. parágrafo 3'. da Lei 14.133/2021 de 1' de abril de 2021 e 
suas alterações. 

Caso seja de seu interesse participar desta Solicitação de Cotação de Preços, a referida proposta 
objeto em epígrafe, deverá ser protocolado na sede Prefeitura Municipal ou enviado através do e-mail: 
cpl.capitao@gmail.com, onde também serão disponibilizadas todas as planilhas do projeto para 
elaboração da proposta e demais informações necessárias e/ou esclarecimentos. 

Capitão Gervásio Oliveira/PI, 17 de janeiro de 2024 

Gabriela Oliveira Coelho da Luz 
Prefeita Municipal 

ld:OB62161E2D6ED804 
ESTADO DO PIAUi 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA 
PRAÇA MINOR FIRMINO OE SOUSA, S/N, CENTRO 
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVE IRA, CEP., 64763-000 

CNP[ Ol .612.569/0001-70 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 113/2023 

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023 

CONTRATO Nº 113/2023 

CONTRATANTE: Muniópio de Capitão Gervásio Oliveira/PI. 

CNPJ: 01.612.569/0001-70 

CONTRATADO: INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PUBLICO-PRIVADA
CONSULP AM CONSCULTORIA 

CNPJ: 08.381.236/0001-27 

Endereço: Avenida Evilasio Almeida Miranda, n• 280, Bairro Edson Queiroz, Fortaleza - CE 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados de 

realização de concurso público para o muniópio de Capitão Gervásio Oliveira - PI 

Base Legal: Lei n• 8.666/93, de 21.06.93. 

Fonte de Recurso: FPM, ISS, Conta Movimento e outros. 

Valor Total Estimado: R$190.000,00 (cento e noventa mil reais) 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Data da Assinatura do Contrato: 22 de janeiro de 2024. 

Gabriela Oliveira Coelho da Luz 

Prefeita Municipal de Capitão Gervásio Oliveira - PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

